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Fyrverkeri innebär alltid en säkerhetsrisk 
I fyrverkeriolyckan på storlägret skadade 36 personer sig 
 
Antalet skadade i den nattliga fyrverkeriolyckan är 36 personer. Av patienterna är 35 barn 
och en vuxen, flickor utav dessa är elva och pojkar 25.Av de skadade var en tysk. Alla skador 
var lindriga och man kunde ta hand om dem i lägersjukhuset. Räddningsbranschens 
Centralförbund i Finland påminner om att det alltid ligger en olycksrisk i fyrverkeri, även då, 
man gjort nogranna förberedelser. 
 
De vanligaste orsakerna för läkarbesöket var : 

• öronskador 22 personer 
• fyrverkerignistor på huden 9 personer 
• lindriga ögonskador 2 personer 
• räddsla / ångest beroende av fyrverkeri 3 personer 

 
Brandchef Kimmo Salonen från Päijät-Hämeen pelastuslaitos kom till lägerområdet genast på 
morgonen. Han undersökte olycksplatsen och kunde inte konstatera något avvikande. 
 
– Loven för fyrverkeriet var i skick och för övrigt har man skött om saken fint. Det fanns inget 
speciellt på fyrverkeriplatsen, det är fråga om en olycka; det bara hände, men skulle inte ha kunnat 
göra något bättre, konstaterade Kimmo Salonen på mötet som hölls på lägret. Polisen konstaterade 
om uppgifterna de fått per telefon att inget i händelsen har negligerats, och att det inte kräver 
fortsatta undersökningar. 
 
Evenemanget ordnades enligt planerna. Olyckan och dess följder och informeringen kring detta var 
under kontroll inom två timmar från händelsen tackvare den goda beredskapsgraden och alla 
förhandsövningar. Tur i otur att ingen skadade sig allvarligt. Det fanns på plats tre ambulanser och 
tre brandbilar samt många ordningsvakter, så hjälpen åt de skadade kom snabbt. Patienterna fick 
genast krishjälp.  
 
Räddningsbranschens Centralorganisation i Finland påminner om att det alltid ligger oförväntade 
riskfaktorer med fyrverkeri. Denna incident är ett gott exempel på att olyckan kan överraska en trots 
de noggranna förberedelserna. 
 
Palotarus 2010 är ett internationellt brandkårsungdomarnas läger på Räddningsbranschens 
Centralorganisatin i Finland SPEKs lägerområde i Padasjoki. Det finns 3700 brandkårsungdomar på 
lägret. Utav lägerdeltagarna är ca 2200 ungdomar. Ca 300 deltagare är utlänningar. 
 
 
 
Tilläggsinformation : 
Läkare Niko Neuvonen, 041 742 9604 
Säkerhetschef  Sami Malinen, 040 516 7467 
Lägerchef Risto Vesalainen, 0400 885 696 
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